
                                                                                                                    

[1] 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Μαρούσι, 28-04-2014    
 
Αρ. Πρωτ.  
Φ.400/46/64262/Δ12 
 
 
 
 
 
 
KOINH ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

 

 
ΘΕΜΑ: Κατανομή και επιχορήγηση οικονομικού έτους 2014 σχολικών επιτροπών των ελληνικών σχολείων 

του εξωτερικού   
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις των άρθρων 22, 25 και 33 παρ.19 του ν.4027/2011 (ΦΕΚ 233 Α΄) «Ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση στο εξωτερικό και άλλες διατάξεις» 
2) Την παρ.33 του άρθρου 13 του ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141 Α’) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 

Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις» 
3) Την αριθμ.Φ.400/11/140041/ΙΒ/7-2-2003(ΦΕΚ 189 Β’) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών 

και Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 
Φ.400/167/79294/ΙΒ/20-8-2004 (ΦΕΚ 1352 Β’) Κ.Υ.Α. 

4) To Π.Δ.90/2012 (ΦΕΚ 144 Α΄) «Διορισμός Υπουργού και Υφυπουργών» 
5) To Π.Δ.86/2012 (ΦΕΚ 141Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
6) Το άρθρο 3 του Π.Δ.85/2012 (ΦΕΚ 141Α΄) «Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και 

κατάργηση υπηρεσιών» 
7) Tην αριθμ.Υ48/9-7-2012 (ΦΕΚ 2105 Β΄/9-7-2012) «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του Αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονομικών Χρήστου Σταϊκούρα» 
8) Την αριθμ.Φ.1/Α/479/191024/ΙΒ/12-12-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΓ69-ΝΕΓ) απόφαση του Υπουργού Παιδείας 

και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού περί κατανομής πιστώσεων τακτικού 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2014 του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.  

9) Τις εισηγήσεις των οικείων Συντονιστών Εκπαίδευσης εξωτερικού, τις προτάσεις των σχολικών 
επιτροπών και τα ταμειακά υπόλοιπα προηγούμενου έτους. 

10) Την αρ.πρωτ.Φ.400/12/18291/10-02-2014 (ΑΔΑ:ΒΙΕΟ9-Σ62) βεβαίωση δέσμευσης πίστωσης.  
 
 

ΑΠ Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

. Κατανέμουμε στις σχολικές επιτροπές των σχολείων που αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα το συνολικό 

ποσό των τριών εκατομμυρίων και είκοσι τριών χιλιάδων ευρώ (3.023.000,00 €) για την αντιμετώπιση 
λειτουργικών δαπανών, δαπανών μισθοδοσίας και ενοικίων. Η κατανομή γίνεται σε βάρος των εγκεκριμένων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων οικονομικού έτους 2014 ΚΑΕ 
2423 ειδικού φορέα 19-140 ως εξής: 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. ΥΠHΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 

 
 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση:Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:15180-Μαρούσι 
email: : ksaitis@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Σαΐτης Κων/νος 
Τηλέφωνο:210-3442384 
FAX:2103442365 
 

ΑΔΑ: ΒΙ099-80Ρ



                                                                                                                    

[2] 

 

 

   ΚΑΤΑΝΟΜΗ 

 Γραφείο Συντονιστή ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ 

1. Ελληνικό Λύκειο Αννοβέρου 4.000,00€ 

2. Ελληνικό Λύκειο Στουτγάρδης 370.000,00€ 

3. Ελληνικό Σχολείο Φρανκφούρτης 167.000,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ      541.000,00€ 

 Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης ΜΟΝΑΧΟΥ 

4. Ελληνικά Σχολεία Μονάχου – Νταχάου 370.000,00€ 

5. Ελληνικά Σχολεία Νυρεμβέργης 20.000,00€ 

6. Γενικό Ελληνικό Λύκειο Μονάχου 1.024.000,00€ 

7. Ελληνικό Λύκειο Νυρεμβέργης 3.000,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ 1.417.000,00€ 

 Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης ΝΤΥΣΣΕΛΝΤΟΡΦ 

8. Ελληνικό Δημοτικό Βούπερταλ 41.000,00€ 

9. Ελληνικό Γυμνάσιο-Λύκειο Βούπερταλ 70.000,00€ 

10. Ελληνικό Δημοτικό Ντύσσελντορφ 147.000,00€ 

11. Ελληνικό Γυμνάσιο-Λύκειο Ντύσσελντορφ 137.000,00€ 

12. Ελληνικό Δημοτικό Μπίλεφελντ   198.000,00€ 

13. Ελληνικό Γυμνάσιο Μπίλεφελντ 0,00€ 

14. Ελληνικό Λύκειο Μπίλεφελντ 10.500,00€ 

15. Ελληνικό Δημοτικό Ντόρτμουντ 80.000,00€ 

16. Ελληνικό Γυμνάσιο - Λύκειο Ντόρτμουντ 17.500,00€ 

17. Ελληνικό Γυμνάσιο-Λύκειο Κολωνίας 116.000,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ 817.000,00€ 

 Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 

18. Ελληνικό Σχολείο Βρυξελλών 32.000,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ 32.000,00€ 

 Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης ΛΟΝΔΙΝΟΥ 

19. Ελληνικό Νηπιαγωγείο - Δημοτικό Λονδίνου 140.000,00€ 

20. Ελληνικό Γυμνάσιο – Λύκειο Λονδίνου 0,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ 140.000,00€ 

   

 Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ 

21. Ελληνικό Νηπιαγωγείο - Δημοτικό Βουκουρεστίου 6.000,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ 6.000,00€ 

 Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης ΚΑΪΡΟΥ 

22. Αβερώφειο Γυμνάσιο-Λύκειο Αλεξάνδρειας 1.200,00€ 

23. Τοσίτσαιο Πρατσίκειο Δημοτικό Σχολείο Αλεξάνδρειας 1.450,00€ 

24. Αμπέτειος Σχολή Καϊρου 8.750,00€ 

25. Αχιλλοπούλειος Σχολή Καϊρου 4.100,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ 15.500,00€ 

 Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης ΑΛΒΑΝΙΑΣ 

26. Ελληνικό Σχολείο «Όμηρος Κορυτσάς» 29.000,00€ 

 27. Ελληνικό Σχολείο «Όμηρος Χιμάρας» 25.500,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ 54.500,00€ 

ΑΔΑ: ΒΙ099-80Ρ



                                                                                                                    

[3] 

 

   

 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ 3.023.000,00€ 

 

. Α. Επιχορηγούμε τις σχολικές επιτροπές των σχολείων που αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα με το 

συνολικό ποσό των ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων έντεκα χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ (1.511.500,00 
€) για την αντιμετώπιση των πάσης φύσεως λειτουργικών εξόδων, σύμφωνα με το χορηγηθέν από το ΓΛΚ 
ποσοστό διάθεσης, ως εξής:   

 

   ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 

 Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ 

1. Ελληνικό Λύκειο Αννοβέρου 
Τράπεζα: Hannoversche Volksbank eG 
SWIFT – BIC : VOHADE2HXXX 
IBAN : DE17251900010640092200 
Δικαιούχος : Griechisches Lyzeum Hannover     2.000,00€ 

2. Ελληνικό Λύκειο Στουτγάρδης 
Τράπεζα : Agricultural Bank of Greece, Frankfurt Branch 
SWIFT – BIC : ABGRDEFF 
IBAN : DE54524206004101500119 
Δικαιούχος : Griechisches Lyzeum Stuttgart    185.000,00€ 

3. Ελληνικό Σχολείο Φραγκφούρτης 
Τράπεζα : Agricultural Bank of Greece, Frankfurt Branch, 
BIC : ABGRDEFF 
IBAN : DE41524206008102260115 
Δικαιούχος : Griechische Scule Frankfurt   83.500,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ   270.500,00€ 

 Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης ΜΟΝΑΧΟΥ 

4. Ελληνικά Σχολεία Μονάχου – Νταχάου 
Τράπεζα : Hypovereinsbank München, Filiale Stachus 
BIC : HYVEDEMMXXX 
IBAN : DE85 7002 0270 0660 9612 67 
Δικαιούχος : Griechisches Generalkonsulat München   185.000,00€ 

5. Ελληνικά Σχολεία Νυρεμβέργης 
Τράπεζα : Commerzbank  
SWIFT-BIC : DRESDEFF 760 
 IBAN : DE22760800400102869804 
Δικαιούχος : Griechisches Generalkonsulat München    10.000,00€ 

6. Γενικό Ελληνικό Λύκειο Μονάχου 
Τράπεζα : Hypovereinsbank 
BIC : HYVEDEMMXXX 
IBAN : DE45 700 20 27 00 660 97 22 69 
Δικαιούχος : 1. Privates Griechisches Lyzeum München 512.000,00€ 

7. Ελληνικό Λύκειο Νυρεμβέργης 
Τράπεζα : Sparkasse Nürnberg 
BIC : SSKN DE 77 
IBAN : DE 35760501010005907480 
Δικαιούχος : Griechisches Lyzeum Nürnberg 

     
 
 
 

   1.500,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ 708.500,00€ 

 Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης ΝΤΥΣΣΕΛΝΤΟΡΦ 

8. Ελληνικό Δημοτικό Βούπερταλ 
Τράπεζα : Stadtsparkasse Wuppertal   20.500,00€ 

ΑΔΑ: ΒΙ099-80Ρ



                                                                                                                    

[4] 

 

SWIFT : WUPSDE33 
IBAN : DE10330500000000117176 
Δικαιούχος : Griechische Ergänzungsschule Wuppertal 

9. Ελληνικό Γυμνάσιο-Λύκειο Βούπερταλ 
Τράπεζα : Stadtsparkasse Wuppertal 
SWIFT – BIC : WUPSDE33 
IBAN : DE21 3305 0000 0000 8919 11 
Δικαιούχος : Griechisches Lyzeum Wuppertal 

  
 
 
 

  35.000,00€ 

10. Ελληνικό Δημοτικό Ντύσσελντορφ 
Τράπεζα : Stadtsparkasse Düsseldorf 
SWIFT – BIC : DUSSDEDDXXX 
IBAN : DE40 3005 0110 0010 0395 76 
Δικαιούχος : Griechische Ergänzungsschule Düsseldorf 73.500,00€ 

11. Ελληνικό Γυμνάσιο-Λύκειο Ντύσσελντορφ 
Τράπεζα : Stadtsparkasse Düsseldorf 
SWIFT – BIC : DUSSDEDDXXX 
IBAN : DE66 3005 0110 0023 0468 08 
Δικαιούχος : Griechisches Lyzeum Düsseldorf 

  
 
 
 

  68.500,00€ 

12. Ελληνικό Δημοτικό Μπίλεφελντ 
Τράπεζα : Sparkasse Bielefeld 
SWIFT – BIC : SPBIDE3BXXX 
ΙΒΑΝ : DE26 4805 0161 0006 4572 04 
Δικαιούχος : Griechische Ergänzungsschule Bielefeld 99.000,00€ 

13. Ελληνικό Γυμνάσιο Μπίλεφελντ 
Τράπεζα : Sparkasse Bielefeld 
SWIFT – BIC : SPBIDE3BXXX 
IBAN : DE93 4805 0161 0072 2173 42 
Δικαιούχος : Griechische Ergänzungsschule Bielefeld         0,00€ 

14. Ελληνικό Λύκειο Μπίλεφελντ 
Τράπεζα : Sparkasse Bielefeld 
SWIFT – BIC : SPBIDE3BXXX 
IBAN : DE08 4805 0161 0005 5870 50 
Δικαιούχος : Griechisches Lyzeum Bielefeld    5.250,00€ 

15. Ελληνικό Δημοτικό Ντόρτμουντ 
Τράπεζα : Sparkasse Dortmund 
SWIFT – BIC : DORTDE33XXX 
IBAN : DE92 4405 0199 0191 0157 20 
Δικαιούχος : Griechische Ergänzungsschule Dortmund       40.000,00€ 

16. Ελληνικό Γυμνάσιο - Λύκειο Ντόρτμουντ 
Τράπεζα : Sparkasse Dortmund 
SWIFT – BIC : DORTDE33XXX 
IBAN : DE56 4405 0199 0221 0069 25 
Δικαιούχος: Griechisches Gymnasium Lyzeum Dortmund     8.750,00€ 

17. Ελληνικό Γυμνάσιο – Λύκειο Κολωνίας 
Τράπεζα : Deutsche Bank 
SWIFT – BIC : DEUTDEDBDUE 
IBAN : DE81 3007 0024 0588 1321 00 
Δικαιούχος : Griechisches Gymnasium Kőln    58.000,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ  408.500,00€ 

 Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΙ099-80Ρ



                                                                                                                    

[5] 

 

18. Ελληνικό Σχολείο Βρυξελλών 
Τράπεζα : FORTIS BANQUE (Porte de Namur) Square du BASTION 9 1050 XL 
 SWIFT : GEBABEBB 
IBAN : BE50210081408718 
Δικαιούχος : AMB. DE GRECE/EC. KESTEKIDIO          16.000,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ     16.000,00€ 

 Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης ΛΟΝΔΙΝΟΥ 

19. Ελληνικό Νηπιαγωγείο - Δημοτικό Λονδίνου 
Τράπεζα : NBG BANK, 75 King William Street  EC4N 7BE, London 
SWIFT – BIC : ETHN GB 2L 
IBAN : GB74 ETHN 4062 0438 4704 67 
Δικαιούχος : Greek Embassy – Education Office Primary School 

   
 
 
   

 70.000,00€ 

20. 
 

Ελληνικό Γυμνάσιο – Λύκειο Λονδίνου 
Τράπεζα : NBG BANK, 75 King William Street, EC4N 7BE, London 
 SWIFT – BIC : ETHN GB 2L 
IBAN : GB47 ETHN 4062 0438 4704 68 
Δικαιούχος : Greek Secondary School of London             

       
 
 
 

0,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ        70.000,00€ 

 Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ 

21. Νηπιαγωγείο – Δημοτικό Βουκουρεστίου 
Τράπεζα: PIRAEUS BANK ROMANIA 
SWIFT – BIC : PIRBROBU 
IBAN : RO64PIRB4219474584002000-Eur 
Δικαιούχος : Kalogiros  Stefanos-Karathanasi Stella-Kefalas Georgios         3.000,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ         3.000,00€ 

 Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης KAΪΡΟΥ  

22. Αβερώφειο Γυμνάσιο-Λύκειο Αλεξάνδρειας 
Τράπεζα : : Piraeus Bank 
SWIFT : ECBAEGCAXXX 
Account Number :13091868 EUR 
Δικαιούχος:AVEROFIO ECOLE DE LA COMMUNAUTE HELLENIQUE D’ ALEXANDRIE                     

   
 
 
   

         600,00€ 

23. 
 

Τοσίτσαιο-Πρατσίκειο Δημοτικό Αλεξάνδρειας 
Τράπεζα : : Piraeus Bank Egypt Patrice Lemomba Branch 
SWIFT : ECBAEGCAXXX 
Account Number :ACC/12594386 
Δικαιούχος:TOSITSEO-PRATSIKIO PRIMARY SCHOOL             

       
 
 
 

            725,00€ 

24. Αμπέτειος Σχολή Καϊρου 
Τράπεζα : : National Bank of Greece S.A. 
SWIFT CODE : ETHNEGCA 
Account Number :101299-65-024-03-5 
Δικαιούχος:AMBETIOS SCHOOL OF CAIRO                    4.375,00€ 

25. Αχιλλοπούλειος Σχολή Καϊρου 
Τράπεζα : : National Bank of Greece –Branch (595) 
SWIFT CODE : ETHNEGCA 
Account Number :101043-66-024-02-4 
Δικαιούχος:ACHILOPOULIOS SCHOLI (GREEK SCHOOL)                    2.050,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ        7.750,00€ 

 Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης ΑΛΒΑΝΙΑΣ 

26. Ελληνικό Σχολείο «Όμηρος Κορυτσάς» 
Τράπεζα : : NBG ALBANIA BANK S.A. 
SWIFT CODE : ETHNALTX            14.500,00€ 

ΑΔΑ: ΒΙ099-80Ρ



                                                                                                                    

[6] 

 

Account Number : 31502460016049 
IBAN : AL47901410340031502460016049 
Δικαιούχος: Touliou Eleni, Pasrikou Sofia, Georgiadis Zafeirios           

27. Ελληνικό Σχολείο «Όμηρος Χιμάρας» 
Τράπεζα : : BANCA SOCIETE GENERALE ALBANIA 
SWIFT CODE : PUPPALTR 
Account Number : 00001175835 
IBAN : AL21213260240000000001175835 
Δικαιούχος: VELLAZERIMI                        12.750,00€ 

  ΣΥΝΟΛΟ           27.250,00€ 

 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 1.511.500,00€ 

 
Β. Εγκρίνουμε την έκδοση ισόποσου χρηματικού εντάλματος πληρωμής στο όνομα της Τράπεζας Ελλάδος και 
επί του Ταμείου Υπολόγου Συμψηφισμών, σε βάρος της πίστωσης του ΚΑΕ 2423 ειδικού φορέα 19-140 του 
προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. οικονομικού έτους 2014. Το προϊόν του εντάλματος αυτού θα αποσταλεί 
με έμβασμα στα στοιχεία τραπεζικού λογαριασμού κάθε σχολείου χωριστά και σε ΕΥΡΩ, πλην των σχολείων 
του Λονδίνου για τα οποία το έμβασμα θα εκδοθεί σε ΛΙΡΕΣ ΑΓΓΛΙΑΣ. Τυχόν έξοδα έκδοσης των 
εμβασμάτων θα βαρύνουν το λογαριασμό του χρηματικού εντάλματος. 
 

. Α. Το σύνολο της επιχορήγησης οικονομικού έτους 2014, του ταμειακού υπολοίπου την 31η/12/2013 

καθώς και λοιπών εσόδων (τόκοι, έσοδα κυλικείου κλπ.) από 1/1/2014 έως 31/12/2014 διαμορφώνουν τα 
συνολικά έσοδα της σχολικής επιτροπής οικονομικού έτους 2014. 
  
Β. Οι σχολικές επιτροπές οι οποίες λαμβάνουν μικτές επιχορηγήσεις στις οποίες περιλαμβάνεται και η 
πληρωμή αποδοχών συμβασιούχων εκπαιδευτικών και λοιπού προσωπικού, θα κατανείμουν τις πιστώσεις 
κατά απόλυτη προτεραιότητα για αποδοχές, ενοίκια και στη συνέχεια για λειτουργικές δαπάνες. 
 
Γ. Οι οικείοι Συντονιστές Εκπαίδευσης εξωτερικού, με απόφασή τους, θα εγκρίνουν τον προϋπολογισμό των 
σχολικών επιτροπών κατά κατηγορία δαπάνης και για κάθε σχολείο. 
 
Δ. Η ανωτέρω επιχορήγηση προορίζεται αποκλειστικά για την κάλυψη των εξόδων των σχολείων, όπως αυτά 
καθορίζονται στην παρ.Α1 της αριθμ.Φ400/11/140041/ΙΒ/7-2-2003 (ΦΕΚ 189 Β΄) Κ.Υ.Α. Προϋπόθεση για τη 
διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού είναι η τήρηση των νομίμων διαδικασιών πραγματοποίησής 
τους και η ύπαρξη των νόμιμων παραστατικών (αποφάσεις, συμβάσεις, αποδείξεις κ.λ.π). 
 
Ε. Με τη λήξη του οικονομικού έτους η σχολική επιτροπή κάθε σχολείου υποχρεούται να συντάξει 
απολογισμό εσόδων – εξόδων σύμφωνα με τα οριζόμενα στην αριθμ.Φ400/11/140041/ΙΒ/7-2-2003 (ΦΕΚ 189 
Β΄) Κ.Υ.Α. 

 
 
 

Ο ΑΝΑΠΛ.ΥΠΟΥΡΓΟΣ                                                                                      Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                 ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

          ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ                                                                  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ   
 
Εσωτ. Διανομή: 
1) Γραφείο κ. Υπουργού 
2) Γραφείο Ειδικής Γραμματείας Π.Ο.Δ.Ε. 
3) Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4) ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε. 
5) Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών -ΔΠΠΔΕΦ (Α΄) 

ΑΔΑ: ΒΙ099-80Ρ



                                                                                                                    

[7] 

 

Κοινοποίηση:  
1) Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης στο Ελληνικό Γενικό Προξενείο Βερολίνου 
2) Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης στο Ελληνικό Γενικό Προξενείο Μονάχου 
3) Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης στο Ελληνικό Γενικό Προξενείο Ντύσσελντορφ 
4) Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης στην Ελληνική Πρεσβεία Βρυξελλών 
5) Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης στην Ελληνική Πρεσβεία Λονδίνου 
6)   Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης στο Ελληνικό Προξενείο Μαριούπολης 
7) Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης στην Ελληνική Πρεσβεία Καΐρου  
8) Γραφείο Συντονιστή Εκπ/σης στην Ελληνική Πρεσβεία στα Τίρανα 
 

 
 

 

 
 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙ099-80Ρ


